
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 16
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004752 
Ze dne: 29. 07. 2021

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

GMtech s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby vývoje dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: předání výstupu služeb do testování je do 2 týdnů od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky, nebude-li dohodnuto jinak

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 48.300,-/ 58.443,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

G M lrr-h  Digitálně podepsal

Datum: 2021.07.30
Přílohy: 09:14:38+02'00'

Příloha č. 1 - TS - 2.2. - Karta akce - doplňkové údaje

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Karta akce - doplňkové údaje akce
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

NÁZEV POŽADAVKU:

2.2. Karta akce -  doplňkové údaje akce 

PRACNOST:

P o lo ž k a  (ro le, p říp . s k u p in a  rolí)
M J

[ČD]
C e n a  za  M J  
[bez D PH ]

C e n a  c e lk e m  
[bez D PH ]

ko n zu lta n t /  a n a ly tik 1 6 200 6 200

p ro je k to vý  m a n a že r 0,5 6 200 3 100

a rch ite k t /  n á v rhá ř 0,5 6 000 3 000

P ro g ra m á to r /  kod é r 5 7 200 36 000

| C E L K E M  K č  bez D P H 48 300

ZAKLADNI POPIS:

Doplňkové údaje akce je záložka v panelu Karta akce. Vlastní (prázdná) záložka v kartě akce vznikla v úkolu 2.1. Součástí 
této specifikace je specifikace a administrace obsahové části. Záložka bude sloužit k plnění doplňkových údajů používaných 
při generovaní šablon. Půjde o údaje, které jsou svým obsahem závislé na konkrétní akci, tj. údaje jsou specifické pro 
každou akci. Současně s řešením záložky vzniknou i samotné proměnné pro generování.

DETAILNÍ POPIS (PŘÍLOHA):

Záložka bude dále členěna do sekcí podle typů dokumentů, údaje v dané sekci bude možné dle potřeby „sbalit/rozbalit". 
V budoucnu se předpokládá možnost doplnění o další údaje, které se ve vzorech pro šablony vyskytnou. Aktuálně bude 
záložka obsahovat sekce a údaje dle návrhu v Příloze č. 1.

Rozhraní záložky bude standardní ve stylu MPV, bez UX/UI odlišností. Záložka je viditelná všem uživatelům, možnost doplnit 
či editovat hodnoty jednotlivých údajů budou mít pouze role ADMIN a REFERENT.

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE (PŘÍLOHA):

Možnosti vložení nového textu, uložení a editaci všech doplňkových údajů na příslušné záložce karty akce. Ověřit správnost 
a úplnost doplňkových údajů ve vygenerovaných dokumentech na vybrané stavbě MPVT (na této stavbě budou připraveny 
všechny potřebné šablony).

I gm GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



Karta akce - doplňkové údaje akce
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Příloha č. 1 -  Návrh doplňkových údajů a jejich členění

ÚDAJE DO PRŮVODNÍHO DOPISU

In fo rm a ce  o ÚR:

P op is  akce :

Z p ra c o v a te l m a je tk o p rá v n í č in n o s t i (p o d e p is u jíc í p rů v o d n í d o p is )  č . 1

N á ze v  spo le čnos ti:

IČO:

A dresa :

P říjm e n í jm é no :

Te le fon :

E -m ail:

Z p ra c o v a te l m a je tk o p rá v n í č in n o s t i (p o d e p is u jíc í p rů v o d n í d o p is )  č . 2

N á ze v  spo le čnos ti:

IČO:

A dresa :

P říjm e n í jm é no :

Te le fon :

E -m ail:

O BECN É ÚDAJE DO SM LO U VY

In fo rm a ce  o ÚR:

P op is  akce :

Z a h á je n í akce  (s tavby):

P ře d p o k lá d a n é  u ko n če n í akce  (s tavby):

ÚDAJE DO NÁJEM NÍ SM LO U VY

D oba  trv á n í ná jm u:

Ú če l ná jm u:

P ře d á n í pozem ků  a podp is  p ře dá vac ího  p ro toko lu :

S p la tn o s t ná je m n é h o  ne jp ozdě ji do:

Digitálně podepsal:
Datum: 29.07.2021 16:52:04 +02:00

I gm GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270


